Eclairage et signalisation de
chemin de fuite
—
VanLien
Evago
—
Evago L’accent
sur le design

—
32m Pictogrammes
Type Code
PP 220/51 15122251
PP 220/52 15122252
PP 220/53 15122253
PP 220/58 15122258
Type Code
PP 320/51 15132251
PP 320/52 15132252
PP 320/53 15132253
PP 320/58 15132258
6 VA N LI E N E VAG O
—
22m Distance de visibilité encastré plafond
—
32m Distance de visibilité encastré plafond
Type Code Tension Inclusif
EVA-DIP-22 4510216062/13
EVA-DIP-22/NOIR 4530216062/13
EVA-CIP-22 4510256062/13 230V~=
EVA-CIP-22/NOIR 4530256062/13 230V~=
Type Code Tension Inclusif
EVA-DIP-32 4510216063/13
EVA-DIP-32/NOIR 4530216063/13
EVA-CIP-32 4510256063/13 230V~=
EVA-CIP-32/NOIR 4530256063/13 230V~=
—
Accessoires
—
Accessoires
—
22m Distance de visibilité en saillie mural
Type Code
EVA-PK 500 4510990034 Kit de suspension 500 mm
EVA-PK 1000 4510990035 Kit de suspension 1000 mm
Type Code
EVA-RENO KIT WIT 11160111 Kit de rénovation Evago blanc
EVA-RENO KIT 11160110 Kit de rénovation Evago
= plaquettes de recouvement= plaquettes de recouvement
—
32m Distance de visibilité en saillie mural
Type Code Tension Inclusif
EVA-DOW-22 4513216052/13
EVA-DOW-22/NOIR 4533216052/13
EVA-COW-22 4513256052/13 230V~=
EVA-COW-22/NOIR 4533256052/13 230V~=
Type Code Tension Inclusif
EVA-DOW-32 4513216053/13
EVA-DOW-32/NOIR 4533216053/13
EVA-COW-32 4513256053/13 230V~=
EVA-COW-32/NOIR 4533256053/13 230V~=
—
22m Distance de visibilité en saillie plafond
—
32m Distance de visibilité en saillie plafond
Type Code Tension Inclusif
EVA-DOP-22 4510216052/13
EVA-DOP-22/NOIR 4530216052/13
EVA-COP-22 4510256052/13 230V~=
EVA-COP-22/NOIR 4530256052/13 230V~=
Type Code Tension Inclusif
EVA-DOP-32 4510216053/13
EVA-DOP-32/NOIR 4530216063/13
EVA-COP-32 4510256053/13 230V~=
EVA-COP-32/NOIR 4530256053/13 230V~=
—
Evago
Novateur et stylé
E VAG O – N OVATEU R E T S T Y L É
Signalisation de chemin de fuite - encastré plafond
•	 Distance de visibilité de 22 ou 32 m
•	 Facteur de puissance > 0,95
•	 Design minimaliste et géométrique avec métal
•	 Ligne produit complète pour la signalistation de
chemin de fuite
•	 Rendement lumineux 500 cd/m²
DIP-32 DIP-22
22 32
40
—
Pictogrammes
Type Code
PP 220/51 15122251
PP 220/52 15122252
PP 220/53 15122253
PP 220/58 15122258
PP 320/51 15132251
PP 320/52 15132252
PP 320/53 15132253
PP 320/58 15132258
* Commandez un pictogramme supplémentaire pour les applications double face.
12
134
235
0-35mm 142
Ø68
Ø84
52
48
38
m
in
.4
8
126
0-35mm 142
184
335
12
Ø68Ø84
48
58
m
in
.1
10216 78
—
Accessoires
Type Code
EVA-RENO KIT WIT 11160111 Kit de rénovation Evago blanc
EVA-RENO KIT 11160110 Kit de rénovation Evago
Vous trouverez les tableaux d’espacement à partir de la page 22.
—
Armatures
Type Code
Source
lum. Version Alimentation
Permanent
VA/W Inclusif
EVA-DIP-22 4510216062/13 1 x LED 2 W 4,4 / 4 + plaquettes de recouvement
EVA-DIP-22/NOIR 4530216062/13 1 x LED 2 W 4,4 / 4 + plaquettes de recouvement
EVA-CIP-22 4510256062/13 1 x LED 2 W 230V~= 4,4 / 4 + plaquettes de recouvement
EVA-CIP-22/NOIR 4530256062/13 1 x LED 2 W 230V~= 4,4 / 4 + plaquettes de recouvement
EVA-DIP-32 4510216063/13 1 x LED 4 W 7,1 / 6,5 + plaquettes de recouvement
EVA-DIP-32/NOIR 4530216062/13 1 x LED 4 W 7,1 / 6,5 + plaquettes de recouvement
EVA-CIP-32 4510256063/13 1 x LED 4 W 230V~= 7,1 / 6,5 + plaquettes de recouvement
EVA-CIP-32/NOIR 4530256063/13 1 x LED 4 W 230V~= 7,1 / 6,5 + plaquettes de recouvement
Options:          = /FLX            = /CIS                  = /DALI
7
—
Evago
Novateur et stylé
Signalisation de chemin de fuite - en saillie plafond
•	 Distance de visibilité de 22 ou 32 m
•	 Facteur de puissance > 0,95
•	 Design minimaliste et géométrique avec métal
•	 Ligne produit complète pour la signalistation de
chemin de fuite
•	 Rendement lumineux 500 cd/m²
—
Armatures
Type Code
Source
lum. Version Alimentation
Permanent
VA/W Inclusif
EVA-DOP-22 4510216052/13 1 x LED 2 W 4,4 / 4
EVA-DOP-22/NOIR 4530216052/13 1 x LED 2 W 4,4 / 4
EVA-COP-22 4510256052/13 1 x LED 2 W 230V~= 4,4 / 4
EVA-COP-22/NOIR 4530256052/13 1 x LED 2 W 230V~= 4,4 / 4
EVA-DOP-32 4510216053/13 1 x LED 4 W 7,1 / 6,5
EVA-DOP-32/NOIR 4530216053/13 1 x LED 4 W 7,1 / 6,5
EVA-COP-32 4510256053/13 1 x LED 4 W 230V~= 7,1 / 6,5
EVA-COP-32/NOIR 4530256053/13 1 x LED 4 W 230V~= 7,1 / 6,5
Options:          = /FLX            = /CIS                  = /DALI
DOP-32 DOP-22
40
—
Pictogrammes
Type Code
PP 220/51 15122251
PP 220/52 15122252
PP 220/53 15122253
PP 220/58 15122258
PP 320/51 15132251
PP 320/52 15132252
PP 320/53 15132253
PP 320/58 15132258
* Commandez un pictogramme supplémentaire pour les applications double face.
—
Accessoires
Type Code
EVA-PK 500 4510990034 Kit de suspension 500 mm
EVA-PK 1000 4510990035 Kit de suspension 1000 mm
235
12
134
172
138
55
159
41
29
43
66
335
12
138
55
159
41
43
29
66
184
222
22 32
Vous trouverez les tableaux d’espacement à partir de la page 22.
8 VA N LI E N E VAG O
E VAG O -  N OVATEU R E T S T Y L É
—
Evago
Novateur et stylé
Signalisation de chemin de fuite - en saillie mural
•	 Distance de visibilité de 22 ou 32 m
•	 Facteur de puissance > 0,95
•	 Design minimaliste et géométrique avec métal
•	 Ligne produit complète pour la signalistation de
chemin de fuite
•	 Rendement lumineux 500 cd/m²
—
Armatures
Type Code
Source
lum. Version Alimentation
Permanent
VA/W Inclusif
EVA-DOW-22 4513216052/13 1 x LED 2 W 4,4 / 4
EVA-DOW-22/NOIR 4533216052/13 1 x LED 2 W 4,4 / 4
EVA-COW-22 4513256052/13 1 x LED 2 W 230V~= 4,4 / 4
EVA-COW-22/NOIR 4533256052/13 1 x LED 2 W 230V~= 4,4 / 4
EVA-DOW-32 4513216053/13 1 x LED 4 W 7,1 / 6,5
EVA-DOW-32/NOIR 4533216053/13 1 x LED 4 W 7,1 / 6,5
EVA-COW-32 4513256053/13 1 x LED 4 W 230V~= 7,1 / 6,5
EVA-COW-32/NOIR 4533256053/13 1 x LED 4 W 230V~= 7,1 / 6,5
Options:          = /FLX            = /CIS                  = /DALI
DOW-32 DOW-22
40
—
Pictogrammes
Type Code
PP 220/51 15122251
PP 220/52 15122252
PP 220/53 15122253
PP 220/58 15122258
PP 320/51 15132251
PP 320/52 15132252
PP 320/53 15132253
PP 320/58 15132258
* Commandez un pictogramme supplémentaire pour les applications double face.
235
134
12
159
43
29
66
138
55
41
58
139
43
29
66
41
58
189138
55
159
335184
12
Vous trouverez les tableaux d’espacement à partir de la page 22.
22 32
9
—
Evago L’accent
sur le design
En harmonie avec les
espaces intérieurs
Eclairage de chemin de fuite.
Diffusion lumineuse longue
(L) ex. couloir
Version murale
—
Evago
Sécurité élevée
—
Evago
Intégral
360 degrees turntable
lamp unit
Jusqu’à 3 m de haut,
23 mètre d‘espacement
—
HyLED
Streamlined range
—
Evago Frais de
réduction du projet
Jusqu’à 12 m de haut
—
Evago
Intégral
360 degrees turntable
lamp unit
—